【様式①】

株式会社日本住宅保証検査機構

お客様相談室  宛

個人情報の保護に関する法律 第28条に基づき、以下のとおり請求いたします。

①請求者記入欄

 ②請求者が法定代理人の場合の『本人』記入欄 ※①で「本人」を選択の場合は記入不要

【必要書類】

【注意事項】

１．枠内の必要事項のご記入と該当する項目にレ点をご記入ください。

２．必要書類をご確認の上、開示請求資料一式を郵送にて弊社まで送付ください。（郵送以外は不可）

３．成年後見人の登記事項証明書および住民票は当社に到着前30日以内に発行された原本に限ります。

４．申請された時点で、弊社は個人情報入手元の事業者等に本書面の控えを送付することをご了承いただいたものとみなします。

５．上記内容を元に情報を検索した結果、合致する情報が存在しなかった場合には該当なしと回答させていただくことがあります。

６.  開示請求にあたっては、手数料として2,000円（税込）がかかります。事前に別紙「個人情報開示請求の手続きについて」記載の

      口座へお振込みの上、振込証明書 写しを申請書類と一緒にご提出ください。（振込手数料は請求者負担）

７.  審査の結果、開示することができない場合にあっても、手数料はご返金しかねますので、予めご了承ください。

記入日           年        月        日

開示を請求する

保有個人情報

※保有個人情報を特定できるよう具体的にご記載ください

電話番号

住所
〒

回  答  先   □本人連絡先          □  法定代理人連絡先

住所

ふりがな

氏名 印

電話番号

印

ご請求者 必要書類

保有個人情報開示請求書

ふりがな

氏名

請求者の区分   □ 本人          □  法定代理人（成年後見人）

〒

本人 ①保有個人情報開示請求書【様式①】 原本（本書面）  ②本人確認書類*  ③手数料の振込証明書 写し

法定代理人
①保有個人情報開示請求書【様式①】 原本（本書面）  ②本人確認書類*  ③手数料の振込証明書 写し

④法定代理人の本人確認書類*  ⑤成年後見の登記事項証明書 原本または裁判所の選任決定書 写し

  □ その他（                                                                              ）
請求の理由

  □ 自らの個人情報を確認するため

*本人確認書類＝運転免許証写し（表裏両面）、パスポート写し、健康保険証写し、住民票原本（個人番号（マイナンバー）の記載なし）のいずれか

JIO2059-02(2019.01)

【様式①】

株式会社日本住宅保証検査機構

お客様相談室  宛

個人情報の保護に関する法律 第28条に基づき、以下のとおり請求いたします。

①請求者記入欄

 ②請求者が法定代理人の場合の『本人』記入欄 ※①で「本人」を選択の場合は記入不要

【必要書類】

【注意事項】

１．枠内の必要事項のご記入と該当する項目にレ点をご記入ください。

２．必要書類をご確認の上、開示請求資料一式を郵送にて弊社まで送付ください。（郵送以外は不可）

３．成年後見人の登記事項証明書および住民票は当社に到着前30日以内に発行された原本に限ります。

４．申請された時点で、弊社は個人情報入手元の事業者等に本書面の控えを送付することをご了承いただいたものとみなします。

５．上記内容を元に情報を検索した結果、合致する情報が存在しなかった場合には該当なしと回答させていただくことがあります。

６.  開示請求にあたっては、手数料として2,000円（税込）がかかります。事前に別紙「個人情報開示請求の手続きについて」記載の

      口座へお振込みの上、振込証明書 写しを申請書類と一緒にご提出ください。（振込手数料は請求者負担）

７.  審査の結果、開示することができない場合にあっても、手数料はご返金しかねますので、予めご了承ください。

記入日   2018  年  ▲  月   ▲   日

保有個人情報開示請求書

請求者の区分   □ 本人          □  法定代理人（成年後見人）

ふりがな         じお     たろう

氏名        字尾  太郎                           印

住所
〒000-0000

  東京都江東区●●● ▲-▲-▲
電話番号   03-▲▲▲▲-▲▲▲▲

ふりがな

氏名 印

電話番号

①保有個人情報開示請求書【様式①】 原本（本書面）  ②本人確認書類*  ③手数料の振込証明書 写し

住所
〒

回  答  先   □本人連絡先          □  法定代理人連絡先

開示を請求する

保有個人情報

※保有個人情報を特定できるよう具体的にご記載ください

確認申請書（建築物）第一面～第三面  写し

*本人確認書類＝運転免許証写し（表裏両面）、パスポート写し、健康保険証写し、住民票原本（個人番号（マイナンバー）の記載なし）のいずれか

法定代理人
①保有個人情報開示請求書【様式①】 原本（本書面）  ②本人確認書類*  ③手数料の振込証明書 写し

④法定代理人の本人確認書類*  ⑤成年後見の登記事項証明書 原本または裁判所の選任決定書 写し

請求の理由
  □ 自らの個人情報を確認するため

  □ その他（                                                                              ）

ご請求者 必要書類

本人

地
尾

記入例

JIO2059-02(2019.01)